
令和元年 10 月 10 日 

東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会 

輸送連絡調整会議 委員各位 

会場周辺輸送検討ワーキンググループ 各位 

(公財)東京ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ･ﾊﾟﾗﾘﾝﾋﾟｯｸ競技大会組織委員会 

東京都ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ･ﾊﾟﾗﾘﾝﾋﾟｯｸ準備局 

 

 

東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会 輸送連絡調整会議 

連携フォーラムの開催について（ご案内） 

 

 

 平素は、東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会の開催準備に格段のご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 この度、大会まで 1 年を切る中、大会輸送に係る検討状況の共有と意見交換を目的に、表記のフォ

ーラムを下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多用中のところ大変恐縮ではございますが、ぜひご参加くださいますよう、よろ

しくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日時    令和元年 10 月 25 日（金） 13 時 00 分 ～ 16 時 30 分（予定） 

        （受付は 12 時 15 分より開始します。） 

 

２．場所    東京都社会福祉保健医療研修センター（東京都文京区小日向 4－1－6） 

        ※会場には駐車場がございませんので、お車での来場はできません。 

 

３．内容    次項のプログラムをご参照ください。 

 

４．申込方法  別添の「出欠連絡票」にご出席者の「所属・役職・氏名」を記入いただき、 

10 月 17 日（木）までに transport@tokyo2020.jp 宛にメールにてご連絡ください。 

         

５．その他   会場の席数の関係上、ご出席は委員の方のみ（代理可）とさせて頂きます。 

        ただし、出席者のとりまとめの後、席に余裕がある場合、ご出席の申込みを頂いた

委員の皆様宛に、別途、随行者のご出席の有無について、追加でご案内させて頂く

場合があります。 

        なお、当日の資料についてはフォーラム終了後、組織委員会と東京都のウェブサイ

トへ掲載します。ご出席できなかった場合は、後日ウェブサイトにてご覧ください。 

 

 

資料６ 
本案内は、大会輸送の関係者を対象にしたもの

であり、一般の方のご参加はできません。 



プログラム（予定） 

 

 時間 内容 

全体説明 

１３：００～１３：２０ 開会の挨拶、大会輸送の要点 

１３：２０～１３：３０ バス、フリートの調達 

１３：３０～１３：４５ 会場周辺の交通対策 

１３：４５～１３：５５ 輸送センター（TROC） 

１３：５５～１４：００ 輸送運営計画 V2 案 

１４：００～１４：４５ TDM 

１４：４５～１５：００ 休憩 

意見交換 １５：００～１６：３０ 

①バス・フリート 

②交通マネジメント 

③会場周辺の交通対策 

 

※①～③のテーマごとに会場を分けて実施する予定です。 

 別添の出欠連絡票に、出席を希望されるテーマに○を付けてください。 

 また、意見交換を希望される内容がありましたら、併せてご記入願います。 

 （時間の関係上、取り扱うことができないものもありますので、予めご了承ください。） 

 

 

 


